
23000946
01.11.2023

Nabídka č:

Vážení přátelé,
na základě Vaší poptávky

Zhořelecká 344/5

460 01 LIBEREC 1

Divadlo F.X.Šaldy Liberec,příspěvková orga

Zákazník

, za kterou Vám tímto děkujeme, nabízíme následující:

ze dne:

Nabídka

01

YAMAHA-CA
Yamaha CL3 digitální mixážní pult je součástí série Yamaha CL, která 
představuje novou úroveň vytříbenosti. Tento mixážní pult nabízí novou 
zkušenost v mixování, plus zvukovou čistotu se schopností tvarování zvuku, které 
dodají nebývalou tvůrčí svobodu. Série CL ztělesňuje vedoucí standard v živém 
zvuku ve své nejpokročilejší, nejvýraznější formě.

Snaha o dokonalost snad nikdy neskončí a po této cestě se vydala i značka 
Yamaha. Představila nám celou řadu novinek, mezi které řadíme i sérii CL. 
Mixpulty nabízejí výborný výkon a různé využití pro náročné uživatele. Yamaha 
CL série představuje novou úroveň vytříbenosti, nabízí zvukovou čistotu a 
ztělesňuje nejpokročilejší a nejvýraznější formu živého zvuku. Mixážní pulty této 
série přirozeně dodávají zvuku dokonalé "zbarvení", při kterém můžeme naplno 
využít naši kreativitu. Signálové procesory poskytují nejvyšší kvalitu, včetně
Portico 5033/5043 ekvalizéru a kompresorů, které přináší legendární výrobce 
Rupert Neve. Platforma je čistá a přirozená, takže zvukař může z tohoto zařízení 
dostat ideální zvuk.
Mixpult drží krok a rychle se přizpůsobuje dramaticky se měnícím nárokům na 
živé vystoupení. Yamaha CL je také připravena pro bezdrátové ovládání a off-line 
editaci prostřednictvím Apple iPad-u nebo počítače. Ovládání je jednoduché a 
intuitivní, přičemž zároveň nabízí rozsáhlou svobodu. Mixpulty používají protokol 
DANTE, což umožňuje rychlý a efektivní přenos dat v systému. Řada CL nabízí i I / 
O rack komponenty. Tyto mixážní pulty nesmí chybět na žádné show, koncertu či 
vystoupení, protože přinesou maximální zvukový zážitek.

Yamaha CL3 - technická specifikace:
- Vstupní kanály: 64 mono, 8 stereo
- Mix / Matrix sběrnice: 24 mix / 8 matrix (vstup do Matrix je podporován) + 1 
stereo sběrnice
- 8 analogových vstupů
- 8 analogových výstupů
- Primární / sekundární Dante In / Out
- 1 digitální výstup (AES / EBU)
- GPI 5 vstupů / 5 výstupů (CL V1.11 nebo pozdější)
- DCA skupina s 16 vstupy (Výstup DCA a DCA Roll-Out podporovaný v CL V2.0 
nebo pozdější)
- 8 MUTE skupin
- nahrávací software Nuendo Live zdarma 
- Vložené zařízení: RND Portico5033, RND Portico5043, U76, Opt-2A, EQ-1A, 
Dynamic EQ, Buss Comp 369 (CL V3.0 nebo pozdější)
- Vložené efekty: Effect / 31 pásmový GEQ / Flex15GEQ / 8 pásmový PEQ (CL 
V3.0 nebo pozdější)
- Umístění faderů: 16-faderů v levé sekci, 8 v centralogic sekci a 2-fadery v 
master sekci
- Držák z nerezové oceli pro iPad
- Možnost připojit Meter bridge (není součástí dodávky)
- Rozměry (ŠxVxH) 839 x 299 x 667 mm
- Hmotnost 29 kg

1

588 409,00 Kč

588 409,00 Kč

Commercial Audio
YAMAHA CL-3

CL-3

02

YAMAHA-CA
Meter Bridge promixážní pulty CL1 a CL3.

1

20 150,00 Kč

20 150,00 Kč

Commercial Audio
YAMAHA MBCL

MBCL

MusicData s.r.o.
Optátova 708/37, 637 00 Brno
IČ: 26227142
DIČ: CZ26227142

Fakturační adresa
MusicData s.r.o.
U Tržiště 2246, 594 01 Velké Meziříčí
tel.: +420 566 521 370-1
email: info@musicdata.cz

Sídlo společnosti



Cena celkem bez DPH: 627 115,00 Kč

Pokud se rozhodnete pro naše řešení, 
zvolíte jednoznačně vysokou kvalitu! 

Děkujeme Vám za důvěru.

Cena celkem vč. DPH: 758 809,15 Kč

Doprava:

Termín dodání: 

Způsob úhrady: 

Platnost nabídky 

03

ULTRALITE
Značková lampička pro mixážní pult (husí krk) Littlite 18XR-4-LED, délka 18 palců
(45 cm), zahnutý 90° XLR 4-pin konektor, napájení 12V.

2

4 016,00 Kč

2 008,00 Kč

ULTRALITE
UL Littlite 18XR-4-LED, 45cm, XLR 4-pol, 90°

LL497149

04

INSTALACE ZVUK
příprava systému, konfigurace prvků, nastavení, testovaní kvality

8

7 040,00 Kč

880,00 Kč

instalace zvuk
Instalace - systémová konfigurace, nastavení, te

inst-setup-test

05

PROVOZ
Nákladní a osobní doprava na místo

500

7 500,00 Kč

15,00 Kč

Provoz
Doprava

doprava

MusicData s.r.o.
Optátova 708/37, 637 00 Brno
IČ: 26227142
DIČ: CZ26227142

Fakturační adresa
MusicData s.r.o.
U Tržiště 2246, 594 01 Velké Meziříčí
tel.: +420 566 521 370-1
email: info@musicdata.cz

Sídlo společnosti


